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ΟΜΑΔΑ ΠΡΩΤΗ 

ΘΕΜΑ Α 

Α1.  α. Σωστό 

 β. Σωστό 

 γ. Σωστό 

 δ. Λάθος 

 ε. Λάθος 

 στ. Σωστό 

Α.2 δ 

Α.3 γ 

Α.4 α 

Α.5 σελ. 151 παλαιά έκδοση ή σελ. 145 νέας έκδοσης. Υπερφόρτωση. «Ο μεγάλος 

όγκος… η αποφυγή πληροφοριών». 

ΟΜΑΔΑ ΔΕΥΤΕΡΗ 

ΘΕΜΑ Β 

Β1.  α.  1→Α 

  2 →Β 

  3 →Α 

  4 →Β 

5 →Α 

 β. σελ. 125 παλαιά έκδοση ή 120 νέας έκδοσης. Η δύναμη της αναφοράς 

(προτύπου) «Είναι γεγονός ότι… οποίους αυτές μεταβιβάζονται» 

Β2.  α. σελ. 32-33 παλαιά έκδοση ή 30 νέας έκδοσης. Λειτουργία προμηθειών. «Αφορά 

τις ενέργειες… η ενός οργανισμού» 

 β. σελ. 28-29 παλαιά έκδοση ή 25 νέας έκδοσης. «Η επιχείρηση ως σύστημα. «Όπως 

κάθε οργάνωση… της διοίκησης τους» 



 

 

Β3.  α. σελ. 137 παλαιά έκδοση ή 132 νέας έκδοσης. Προβλήματα λειτουργίας των 

ομάδων «Τα πλεονεκτήματα και… επικρατεί η πλειοψηφία» 

 β. σελ. 137 παλαιά έκδοση ή 132 νέας έκδοσης «Ιδιαίτερα αρνητικό 

χαρακτηριστικό…. άτομο εκτός ομάδας» 


